## WIN SOLUTION HOLDIN ECUADOR WINHOL S.A.

Guayaquil, 10 de Junio del 2015

Señor

**GUILLERMO TADEO HIDALGO MORA** 

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicar a Usted que los Accionistas Fundadores de la compañía denominada WIN SOLUTION HOLDIN ECUADOR WINHOLS.A., que se encuentra en trámite de aprobación en el acto constitutivo celebrado el día 10 de Junio del 2015, procedió a elegirlo GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco años con las atribuciones y obligaciones constantes en la Escritura de Constitución de la Compañía que fue otorgada ante la Notaria Décimo Sexta del cantón Guayaquil de la Abogada Cecilia Paulina Calderón Jácome el 10 de Junio del 2015, en consecuencia usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual de la compañía.

Atentamente,

HERNAN PATRICIO PRIETO MONTALVO

ACCIÓNISTA FUNDADOR

Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la compañía **WIN SOLUTION HOLDIN ECUADOR WINHOL S.A.** 

Guayaquil, 10 de Junio del 2015

GUILLERIMO TADEO HIDALGO MORA

C.C.: 170232000-1

Nacionalidad: Ecuatoriana





## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:29.361 FECHA-DE REPERTORIO:15/jun/2015 / HORA DE REPERTORIO:14:55

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha quince de Junio del dos mil quince queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: WIN SOLUTION HOLDIN ECUADOR WINHOL S.A., de fojas 51.166 a 51.180, Registro Mercantil número 2.564. 2. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la compañía WIN SOLUTION HOLDIN ECUADOR WINHOL S.A., a favor de HERNAN PATRICIO PRIETO MONTALVO, de fojas 24.540 a 24.542, Registro de Nombramientos número 7.567.- 3. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía WIN SOLUTION HOLDIN ECUADOR WINHOL S.A., a favor de GUILLERMO TADEO HIDALGO-MORA, de fojas 24.543 a 24.545, Registro de Nombramientos número 7.568.-

ORDEN: RAZNUMORD

HILLIAN S

RAZCAGENA

Guayaquil, 16 de junio de 2015

REVISADO POR:

Ab. Marissa Pendola Solórzano
REGISTRO MERCANTIL

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA



La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos. JANINA PERA DRAVO

Actuals Advision Monars del Coulçu Grahama 1924/142 Bios de Provincio de Longo Advisor de Coulçus Grahamas de Coulçus Grahamas

compared to a pro-

1 4 JUL 2015

ACTUAL CONTROL OF THE CONTROL OF THE CANTON GUAVAOUU

Nº 1173643